Rua Aristides Novis, 197, Federação – Telefone: (71) 3283-6442
CEP 40210-630 Salvador/BA – http://www.pospsi.ufba.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA - UFBA
Instituto de Psicologia - IPS

Programa de Pós-Graduação em Psicologia - PPGPSI
MESTRADO ACADEMICO E DOUTORADO

Aviso referente ao Edital 04/2019 - Seleção de candidatos às vagas do

programa de pós-graduação em psicologia para os cursos de mestrado

acadêmico e de doutorado para o ano de 2020

A comissão de seleção faz saber que foi definido recentemente, por esta

universidade, o dia limite para envio dos documentos de matrícula dos

candidatos selecionados para o semestre 2020.1.

Assim, a comissão informa que o ato de matrícula a que se refere o item 7 e seus

subitens do Edital 04/2019 deve ser realizado até 14 de janeiro de 2020.

27 de setembro de 2019.